
,.,... ' 
 PR,AHAlš'.p: 1-,-0odatek č.1 LOM•F-t/\H/\ 

LOM-2019-0113-5-01 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zasoupený: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č.LOM-

I. Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8, Praha 1 O - Malešice, PSČ: 108 00 

Ing. Roman Planička, ředitel podniku 

00000515 

CZ00000515 

Česká spořitelna, a. s., Budějovická 1912, Praha 4, 
č. ú.: 994404-0141472001/0800 

Podnik je zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Zástupce ve věcech finančních:   
 

Zástupce ve věcech smluvních:  
 

Zástupce ve věcech technických:  

Zástupce ve věcech technického dozoru:  

( dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Jejímž jménem jedná: 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 

IČ: 
DIČ: 

MONTENEGRO BRNO s.r.o. 

Vídeňská 121,619 00 Brno 

Ing. Karel Špička, jednatel společnosti,  

Sberbank CZ a.s. 

4200060903/6800 

25585444 

CZ25585444 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a finančních: :   

( dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 

ke smlouvě o dílo č. LOM- - ze dne 2019 (dále jen „smlouva") 

1 / 2 



LOM PRAHA s.p. Dodatek č.1 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna výměry tepelné izolace nadzemního horko­
vodu nacházejícího se v areálu Tiskařská 270/8, Praha 1 O Malešice z 980 m na 
800 m a v návaznosti na tuto skutečnost i změna celkové ceny za zhotovení díla. 
Dále se doplňuje do čl. VII - technický dozor - zástupce objednatele. 

1.1 Článek I. odst. 1.2 smlouvy se ruší a nahrazuje následným zněním: 

Izolace je na potrubí areálového horkovodu s provozní teplotou 110° C, ulože­
ného na mostní konstrukci ve výši 8 m, celková délka 800 m. Potrubí je obaleno 
izolací a na ní je vrchní ochrana oplechování. To je do sebe prošroubované. 

1.2 Článek IV. odst. 4.2 smlouvy se ruší a nahrazuje následným zněním: 

Cena za zhotovení díla činí: 
Cena bez DPH ............................................................................. 2 880 000,- Kč 
DPH ve výši 21 % ........................................................................... 604 800.- Kč 
Cena včetně DPH .......................................................................... 3 484 800,-Kč 
DPH dle § 92e, zák. č. 235/2004 Sb. - přenesená povinnost ANO - NE 
( slovy: Třimilionyčtyřistaosumdesátčtyřitisícosumsetkorun českých) 
Na materiál na dílo bude objednatelem poskytnuta záloha do výše  % 
celkové nabídkové ceny. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako po­
slední. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Veškerá další ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti a účinnosti. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

4. Obě Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je pro­
jevem jejich pravé a svobodné vůle. 

18 -04· 2019 
V Praze dne .................. . 

Za objednatele 

1 B -Oi- 2019 
V Praze dne .. .. .............. . 

Za zhotovitele 

2/2 




